
お詫び 

株式会社ヤマニ 

代表取締役社長  
清水屋健太郎 

 
 
この度、三十数年ぶりに北陸地方を襲った連日の大雪により、当地の主な 

流通インフラである JR 西日本の北陸線、北陸自動車道路、国道 8 号線が数日

にわたり、全面的運休乃至交通止めになり、その後の回復も思わしくない状況

が続きました。 
 
そのため、お客さまのご要望に十分にお応えできないことがあり、ご迷惑を 
おかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 
 
ここ何日間は、また、降雪の予報が出ておりますが、いくぶんおさまって来て

おり、各種交通インフラも地元自治体の全面的な支援もあり、逐次、回復して

きております。 
 
今しばらくは、何かとご不便をおかけすることもあると思いますが、ヤマニ 
社員一同、一日も早く、遅れが回復するように努めております。 
皆さまのご理解を賜りたく、以上、よろしくお願い申し上げます。 


